1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 785 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 22 de novembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR
CONTRATO: 001/2024
PROCESSO: 1378/2023
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº: 004/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: BK DE CASTRO ALVES, inscrita no
CNPJ Nº 18.030.570/0001-90.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
VALOR: R$ 3.971,13 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E
SETENTA E UM REAIS E TREZE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 37 (TRINTA E SETE) DIAS LETIVOS
DATA DE ASSINATURA: 21/11/2024

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTORA FME

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR
CONTRATO: 002/2024
PROCESSO: 1378/2023
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº: 004/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: NOGUEIRA TUR LTDA, inscrita no
CNPJ Nº 13.278.570/0001-90.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
VALOR: R$ 34.293,45 (TRINTA E QUATRO MIL E
DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E
CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 37 (TRINTA E SETE) DIAS LETIVOS
DATA DE ASSINATURA: 21/11/2024

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTORA FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 22 de novembro de 2024 – EDIÇÃO EXTRA  Nº 787

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-11-22T21:37:53-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181